\ /•

от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
j f .OGMM*,  JUS

О внесении изменения
в постановление администрации
города Тулы от 07.11.2016 № 4986

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением «О порядке выявления, учета и признания права муниципальной
собственности на бесхозяйное недвижимое имущество на территории
муниципального образования город Тула», утвержденным решением Тульской
городской Думы от 28.11.2012 № 53/1165, на основании Устава
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 07.11.2016
№ 4986 «Об оформлении права муниципальной собственности на бесхозяйные
объекты» следующее изменение:

абзац 3 пункта 1 постановления исключить.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального

образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) и разместить на
официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписали;

Глава администрации
города Тулы

0 0 2 1 6 3

V*»

. п i ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА
»\ =4 •*>< /чг VV Д.В.Миляев

http://www.npacity.tula.ru